5.17 A gestão e fiscalização do contrato serão exercidos por servidores da Autarquia 

a serem designados pela Autoridade Máxima da Autarquia, em portaria própria, 

consoante dispõe a Lei Complementar Municipal n. 274/2024. 

6. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
6.1 O custo médio estimado da contratação é de R$177.336,00 (cento e setenta e 
sete mil trezentos e trinta e seis reais) de acordo com o detalhamento no item 1.1. 

7. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR.  

7.1 O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de 

LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do